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OpraH, OCyLLEeCTBASHOLLMNIA

MnaH ()MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AeATENbHOCTU
Ha 2022 rog n nnaHoBbIn nepunog 2023 n 2024 roaos

oT "26" nona 2022 r.

(YHKLMU 1 NONHOMOUMS yupeanTens  MUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHus, HayKu 1 MOMOAEXHOI NOANTUKM Pecny6anku Komu

YupexpaeHue

EAVHMLA U3MepeHus: py6

HanmeHoBaHWe nokasaTens

1

OCTaToK CPeACTB Ha Hayaso TeKyLLero
(hMHAHCOBOrO roga

OCTaToK CPefCcTB Ha Havano TeKYLLEro
(hMHaHCOBOrO rofa

OCTaToK CPefiCTB Ha Hauasio TEKYLLEro
thHaHCOBOTrO roga

OCTaToK CPeACTB Ha Hauaso TeKyLLero
(hrHaHCOBOTO roga

Aoxofbl, BCEro:

[I0X0Zbl OT OKa3aHWs YC/yT, pabor,
IKOMMeHcaLMm 3aTpaT YUpexaeHui,
BCEro

cybecmanmn Ha thriHaHcoBOe

1ms5

rOCYAJAPCTBEHHOE OB EOBPA3OBATE/IbHOE YYPEXAEHUE
PECMYB/INKN KOMW "CNEUMATBHAA (KOPPEKLMOHHASA) LLKOJIA-
MHTEPHAT Ne14" C. ¥YCTb-UWNJIBMA

Pasgen 1. lMocTtynneHusa u Bbinaathl

Kog no
GHOKETHOIA .
CTK(())'?'(VI KB®O . 6'23’”'”” OTpacnesoil kog 1K®CP  KnaccuiukaLy AHaﬂMIIOMqECKMM Ha 2022 T.
P yocha 1 Poccuiickoi A TeKyLmiA
Ddegepaumn (hVMHAHCOBBIV rog
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U qQ cpititivh,P&bLY (" *YunO.*nurm
(HaVIMLLIOBaI'LLIe [O0/HKHOCTU YNO/THOMOYEHHOIO nmu,a)

tUuCM >
(HaMMeHOBaHVe opraHa-yupesarens (yupexzaeHns)

(no,qnm&i B (pacLumdpoBka nognucy)
Kogbl
[Marta 26.07.2022
no CsofHOMY peecTpy 87200020
rnasa no bK ...875
no CBofHOMY peecTpy 87201063
WHH 1120003742
Knn 112001001
no OKEW 383
Cymma
|
Ha 2023 T. Ha 2024 . P ——
nepBblIii rog BTOPOIA rog PEA
NnnaHoBoro
NNaHoBoro NnnaHoBsoro neovona
nepvoga nepuoga PyoA
10 n 12
“ - «q
1
37 841 312,00 38 047 450,00

34 952 700,00 34 952 700,00
J
34 952 700,00 34 952 700,00



HanmeHoBaHWe nokasarens

1

o6ecrneyeHie BbINOMHEHMS
rocyfjapcTBEHHOr0 (MyHULMNANLHOTO0)
3aflaHus 3a CYET cpeacTB BromKeTa
ny6/IMYHO-NPaBOBOr0 06pa30BaHNS,
CO34aBLLETO YUpexzeHue

6e3303Me3,qu|e OEHEXHble
nocTynsieHns, BCero

cy6CUaNM Ha UHbIE Lienn
Cy6CHaNN Ha UHbIE Lienn
CyGCUAMN Ha MHblE Lienn

cybCuann Ha vHble Lienn
Pacxogbl, Bcero

Ha BbIMN/aTbl NEPCOHay, BCEro

onnaTta TpyAa
onnara Tpyaa
onnata TpyAa

onnata Tpyaa

npoume BbIN/aTbl NepcoHay, B TOM
uncie KOMMEHCALMOHHOTO XapakTepa
npoume BbiNNaTbl NepcoHany, B TOM
yncre KOMMEHCALMOHHOIO XapakTepa
B3HOCbI N0 063aTelbHOMY

counaibHOMY CTpaxoBaHWIO Ha BbInaTbl

Mo onsate TpyAa paboOTHUKOB U UHbIE
BbIN/ATbl PAGOTHUKAM YUPEXAEHNIA,
BCEro

Ha BbINNaTbl NO onnarte rpyaa

Ha BblNaTbl NO onnate Tpyaa

counanbHble N NHbIE BbINNATbI
HaceneHuto, BCEro

counaibHble BbINMaTbl rpaXkaaHam,
Kpowme I'Iy6f|VILIHbIX HOPMaTUBHbIX
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Kog no
6rofpKETHOM

1 Poccuiickoi
depepaynmn
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AHaNNTNYECKUIA
Kof,

152
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211
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Ha 2022 1.

TEKyLLNN
(hHaHCOBbIIA rof,

7988 500,00
312 400,00
1060 900,00

1115 200,00

5500 000,00

44 753 368,77
32 727 698,29

140 182,00
12 222 000,00
11 744 418.00

888 746,29

33 750,00

150 000,00

7 548 602,00

7280 200,00
268 402,00
1595 199,69

1595 199,69

Cymma

Ha 2023 .

nepsbiii rog

NnaHoBoro
nepvoga

2 888 612,00
389 912,00
1281 000,00

1217 700,00

37 841 312,00

12 222 000,00
11744 418,00
983 870,00
33 750,00

150 000,00

7 577 330,00

7280 200,00
297 130,00
1607 612,00

1607 612,00

140 182,00

Ha 2024 r.

I BTOpOIA rog
nnaHoBoro
nepvoga

3a npegenamu
MnnaHoBoro
nepvoga

3094 750,00 ;
405 550,00
1480 100,00

1209 100,00

38 047 450,00

33 050 650,00

140 182,00
12 222 000,00
11 744 418,00
1136 790,00

33 750,00

150 000,00

7623 510,00

7280 200,00
343 310,00
1614 650,00

1614 650,00



HanmeHoBaHWe nokasarens

1
CoUManbHbIX BblNMat

npvobpeTeHne TOBapoB, paboT, ycayr B
noNb3y rpaXaaH B LENsxX ux
coupuanbHoro obecneyeHns
npuobpeTeHVe TOBapoB, paboT, yciyr B
noNb3y rpaxaaH B LENsx ux
couManbHOro obecneyeHms
npuobpeTeHVe ToBapoB, paboT, ycyr B
Nonb3y rpaXaaH B LENAxX ux
couuanbHOro obecneyeHns

ynnata Hasoros, C60pPOB U MHbIX
nnaTexei, scero

|[Hanor Ha NMyLLECTBO OpraHM3aLuunin n
'3eMe/bHbIN Hanor

IHanor Ha MMyLLECTBO OpraHu3aLmii u
3eMefbHbIiA Hanor

VHble Hanory (BK/IHOUaeMble B COCTaB
PacxofioB) B GHOMKETbI OHOAKETHOM
‘cucTembl Poceuiickoin depepaumu, a
frakoke rocyjapcTBeHHas MoLLIMHa
ynnata Wrpagos (B TOM yucne
'afiMUHNCTPATVBHbIX), NEHEN, NHbIX
Innarexeli

pacxofibl Ha 3aKyrnKy Toapos, pabor,
yCnyr, BCero

3aKynKy TOBapoB, paboT, yCnyr B Lensx
KanuTabHOro pemMoHTa
rocyfapCTBeHHOro (MyHWLMNAanbHOro)
“mylLLecTBa

NpOouyt0 3aKynKy TOBapoB, paboT 1
yenyr

pacxofbl Ha 3aKymnKy ycnyr CBsian

pacxogpl Ha onnaty KOMMYyHanbHbIX
ycnyr
pacxobl Ha CoAgpPXKaHNe NMyLLIECTBa

pacxofibl Ha onnaty NpoYmx ycayr n
pa6ot

pacxofbl Ha NpYoGpPeTeHNe OCHOBHLIX
cpeacTs

pacxofpl Ha Np1oGpeTeHue
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(hVHaHCOBBINA rog

1

i

Ha 2022 r.
TeKyLLWIA

406 668,04

1148 531,65

40 000,00

66 700,00
7 300,00

53 000,00

3400,00

3000,00

10 363 770,79

5 500 000,00

~ -—nm
2 514 170,79

10 000,00
609 790,00
224 836,00
352 362,79

432 000,00

220 000,00

Cymma

Ha 2023 r.

nepBblil rog,

Nn1aHoBOro
nepvoga

10

389 912,00

1177 700,00

40 000,00

66 700,00
7 300,00

53 000,00

3400,00

3000,00

3 315 450,00

1331 984,00
10 000,00
142 840,00
224 836,00

249 126,00
r—~._ ____________________

220 000,00

Ha 2024 r.

BTOpOVA rog

N/71aHOBOro
nepvosa

405 550,00

1169 100,00

40 000,00

66 700,00
7300,00

53 000,00

3400,00

3 000,00

3 315 450,00

1331 984,00
10 000,00
142 840,00
224 836,00

249 126,00

220 000,00

3a npegenamm
MnaHoBOro
nepvoga



HammeHoBaHve nokasaTens

1
MaTepuasibHbIX 3anacos

pacxofpl Ha npruobpeTeHne
maTepuasbHbIX 3amacoB
pacxofbl Ha NprobpeTeHne
MaTepUasibHbIX 3aracoB
pacxofpl Ha npruobpeTeHne
MaTepUasibHbIX 3anacoB

3aKyMKY SHEpPreTMYeckMx pecypcos
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Kog
CTPOKM
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Kog no
GLO[KETHOM .
c 6l$p'vm OTpacnesoii ko, K®CP  knaccudmkaum AHMMK)’%CK”” Ha 2022 .
YoouR n Poccwiickoi A TEKYLLMI
degepaumn (hmHaHCOoBbIN rog,
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Ha 2023 .

nepsbliA rog,

NMaHOBOro
nepvoga

10

200 182,00
210 000,00
75 000,00

1983 466,00

Cym[ma

Ha 2024 r

BTOPOI1 rog,

M/71aHoBOr0
nepuoga

200 182,00
210 000,00
75 000,00

1983 466,00

3a npegenamm
MNaHoBOro
nepuoga
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Pasgen 2. CBefeHuns Mo BbiNjaTam Ha 3aKyrnku ToBapos, paboT, ycnyr

HanmeHoBaHve nokasarens

2

Bbinnatbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycayr, BCero

Mo KOHTpaKTam (4orosopam), NAaHUPYeMbIM K 3aK/IHOHEHWIO B
COOTBETCTBYHOLLEM (DMHAHCOBOM Fofy C y4eTOM TpeboBaHUi
DdepiepanbHOro 3akoHa N 44-®3 n defepanbHOro 3akoHa N 223-d3
B TOM umcne:

3a cyeT cybcuauid, NpefocTaBseMbIX Ha (iHAHCOBOE 0becreyeHne
BbIMOMHEHWS FOCYAapCTBEHHOrO (MYHULMMANLHOI0) 3afaHuns

B TOM 4umcne:

B COOTBETCTBUN C DefepaibHbIM 3aKoHOM N 44-d3

3a cueT cybcuamii, NpesocTaBnseMbiX B COOTBETCTBUM C ab3aLeM
BTOpbIM NyHKTa 1cTtatbn 78 1 BrogKeTHOro Kofekca Poccuiickoi
Ddefepaumu

B TOM 4ucre:

B COOTBETCTBUM C DeaepasibHbIM 3aKOHOM N 44-d3

PYKOBOAMTENb YUPEXKAEHNS!
(YNONHOMOYEHHOE NINL0 YUpeXaeHUs)

Mcnonuutens

COrNIACOBAHO

yi& |,

Kog no
OropKeTHOM
Kogpl lop Havana lknaccudmkaumy  YHUKa/bHbIN
CTPOKM 3aKymnKu Poccuiickoii
Ddepepaumn
<10.1>"
3 4 41
26000 X
26400 X
26410 X
26411 X
26420 X
26421 X
tUuyf
(BomKHOCTB)

kof <10.2>
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Ha 2022 r.
TeKyLLwiA
(hMHaHCOBbIV TOf,

5
11 958 970,48

11 958 970,48

4 863 770,79

4863 770,79

7095 199,69

7095 199,69

MK Lw-fiulttLf

(thamununs, MHALMaNbI)

(HaMMeHOoBaHWe AOMKHOCTM YNOMHOMOUEHHOTO UL OpraHa-yupeauTens)

(noanuce)

" 20

5m5

(pacwwmdpoBKka nognmcu)

Cymma
Ha 2023 r. Ha 2024 r.
nepsbIii rog, BTOPOIA rof,

NNaHOBOro nepuofa nnaHOBOro nepuoga

6
4923 062,00

4923 062,00

3 315 450,00

3 315 450,00

1607 612,00

1607 612,00

7
4930 100,00

4 930 100,00

3 315 450,00

3 315 450,00

1614 650,00

1614 650,00

M cttfyfyyfyo

(TenedoH)

3a npegenamu
MnnaHoBOro
nepvoga
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